



## نگاهی به اتفاقات روز دهم و نتایج ایرانی‌ها / شکست حرف اول و آخر!

دهمین روز از سی و یکمین دوره بازیهای المپیک برزیل درحالی برای کاروان ایران به پایان رسید که بدون کسب مدال شاهد باخت‌های پیاپی کشتی‌گیران فرنگی، ششمی وزنه برداری و باخت والیبالی بودیم.

دهمین روز از سی و یکمین دوره بازیهای المپیک برزیل درحالی برای کاروان ایران به پایان رسید که بدون کسب مدال شاهد باخت‌های پیاپی کشتی‌گیران فرنگی، ششمی وزنه برداری و باخت والیبالی بودیم.

به گزارش خبرنگار مهر، در دهمین روز از سی و یکمین دوره بازیهای المپیک برزیل دو کشتی‌گیر دیگر ایران در اوزان ۱۳۰ و ۸۵ کیلوگرم به مصاف رقبای خود رفتند اما بشیر باباجان زاده با یک پیروزی و یک شکست از دور مسابقات حذف شد، حبیب الله اخلاقی در وزن ۸۵ کیلوگرم هم با یک پیروزی و یک شکست راهی شانس مجدد شد اما نتوانست به مدال دست یابد. همین طور تیم والیبالی ایران در آخرین دیدار خود در مرحله اول گروهی برابر روسیه نتیجه را واگذار کرد تا در دور دوم به مصاف ایتالیا برود. همین طور در این روز وزنه بردار کشورمان در دسته ۱۰۵ کیلوگرم به عنوان ششم دست یافت و از کسب مدال بازماند.

**همه را باختیم؛ مصاف دو ایرانی از دو ملیت!**

در این روز دو کشتی‌گیر دیگر ایران در بخش رقابتهای فرنگی به مصاف رقبای خود رفتند. بشیر باباجان زاده نماینده وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در المپیک ریو پس از استراحت در دور نخست در دور دوم به مصاف «کیانگ منگ» از چین رفت و با نتیجه ۳ بر یک حریف را شکست داد. ویدر دور سوم به مصاف «ادوارد پاپ» از آلمان رفت و با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب حریف شد و با این شکست شانس ادامه رقابتها را از دست داد.

باباجان زاده پس از باخت برابر حریف آلمانی و ناکامی از صعود به نیمه نهایی اظهارداشت: بدمن آماده بود اما به نظرم سه امتیاز را بی‌جهت به حریف آلمانی دادند! شرمنده همه مردم، خانواده ام و محمد بنا شدم.

حبیب الله اخلاقی دومین نماینده ایران در وزن ۸۵ کیلوگرم در دور نخست به مصاف «زاکاری برگ» از سوئد رفت و با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شد. وی در دور دوم به مصاف «داوید چاکوتادزه» از روسیه رفت. نماینده کشورمان در این دیدار تا اواخر تایم دوم با نتیجه ۹ بر ۲ از حریف عقب بود که در یک غافلگیری ضربه فنی شده و نتیجه را به فرنگی‌کار روس واگذار کند.

در پایان رقابتهای دور مقدماتی کشتی فرنگی اوزان ۸۵ و ۱۳۰ کیلوگرم محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی هیچ اظهار نظری در مورد مبارزه شاگردانش انجام نداد. وی تنها به این جمله که "فقط باختیم" بسنده کرد.

اخلاقی با راهیابی حریف روس اش به فینال بازیها شانس مجددی برای کسب دریافت نشان برنز بدست آورد اما این اتفاق در حالی رخ داد که وی در شانس مجدد برابر سامان طهماسبی و ورزشکار اسبق ایرانی که هم اکنون با ملیت کشور آذربایجان در مسابقات المپیک حاضر است باید روبرو می شد.

این کشتی‌گیر فرنگی ایران در نخستین دیدار خود در گروه شانس مجدد وزن ۸۵ کیلوگرم بازیهای المپیک رودرروی سامان طهماسبی، با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز میدان شد. در پایان این مسابقه اخلاقی که جلوتره از طهماسبی حرکت می کرد توقف کرد و به عقب برگشت و سامان را در آغوش گرفت و از او بابت شکست دادنش عذرخواهی کرد. طهماسبی نیز با آغوش باز از اخلاقی استقبال کرد و در پاسخ عذرخواهی اخلاقی گفت: "اهمیتی ندارد. رقابت است و یا می بری یا می بازی."

حبیب الله اخلاقی ملی پوش کشتی فرنگی ایران در دومین دیدار خود در گروه شانس مجدد وزن ۸۵ کیلوگرم بازیهای المپیک به مصاف «دنیس کودلا» از آلمان رفت و با نتیجه یک بر یک شکست خورد و شانس کسب مدال برنز را از دست داد.

**سرگیجه خداحافظی کشتی‌گیران!**

حبیب الله اخلاقی فرنگی کار وزن ۸۵ کیلوگرم کاروان کشتی ایران در المپیک ریو پس از قبول شکست در بازیهای المپیک در حالیکه در یکدومی مدال بود؛ از دنیای قهرمانی خداحافظی می‌کند. این درحالیست که حمید سوریان و سعید عبدولی هم پس از پایان نخستین روز از رقابتهای کشتی فرنگی بازیهای المپیک از خداحافظی از دنیای قهرمانی خبر دادند اما این اخبار بارها توسط خود و اطرافیانشان تایید و تکذیب شد!

**زور والیبالی ایران به روسیه نرسید**

تیم ملی والیبالی ایران دوشنبه شب آخرین بازی خود در گروه B رقابتهای المپیک را مقابل روسیه برگزار کرد و برابر این تیم ۳ بر صفر شکست خورد. تیم ایران در این دیدار به ترتیب با امتیازات ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۰ نتیجه را واگذار کرد. بدین ترتیب تیم ایران در گروه B این مسابقات در رده چهارم قرار گرفت و در مرحله حذفی باید با ایتالیا، صدرنشین گروه A پیکار کند. ایتالیا همه دیدارهای خود را با برد پشت سر گذاشته است.

لوزانو سرمربی تیم ملی والیبالی ایران هم با بیان اینکه در برابر روسیه اشتباهات زیادی داشتیم؛ درباره تیم ایتالیا اظهار داشت: ایتالیا تیم خوبی است و تجربه زیادی در بازی های بین المللی دارد اگر صددرصد توانمان را ارایه کنیم و ایتالیا تحت فشار قرار بگیرد شاید نتواند بازی خود را ارائه دهد و احتمال صعود ما وجود خواهد داشت. امیدوارم این بازی بازی سال ایران باشد.

**ششمی براری؛ کوتاهی دست ایران از مدال در روز دهم**

مسابقات وزنه برداری بامداد امروز سه شنبه با رقابت وزنه برداران در دسته ۱۰۵ کیلوگرم در سالن ریوسنترو برگزار شد که محمدرضا براری به عنوان سومین نماینده ایران در این رقابتها به عنوان ششم رسید. براری که برای اولین بار در بازیهای المپیک حضور پیدا کرده است در حرکت یک ضرب وزنه ۱۸۶ کیلوگرم و در حرکت دو ضرب وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را بالای سر برد تا در مجموع با ۴۰۶ کیلوگرم در این دسته و کسب رده ششم به کار خود در المپیک ۲۰۱۶ پایان دهد.

بازگشت امید به کشتی فرنگی با قرعه بهتر

با وزن کشتی و قرعه کشتی دو وزن دیگر کشتی فرنگی ایران در بازیهای المپیک حریفان نروژی و رضایی مشخص شدند. با اعلام این قرعه کشتی به نظر می رسد قرعه این دو کشتی گیر شرایط بهتری نسبت به دیگر نمایندگان کشورمان دارد و روزنه های امید به این تیم بازخواهد گشت.

امید نروژی در وزن ۶۶ کیلوگرم پس از استراحت در دور اول باید در دور دوم با «ریواس اسپینوزا» از ونزوئلا کشتی بگیرد که در صورت پیروزی در دور سوم به مصاف برنده دیدار «شاماگی بولکواتزه» از گرجستان و «تروسپو وائلیماکی» از فنلاند خواهد رفت.

در وزن ۹۸ کیلوگرم نیز قاسم رضایی در دور اول با قرعه استراحت مواجه شده و در دور دوم باید با برنده «لویلیس خوزه پرز مورا» از ونزوئلا و «هاردیپ» از هند مصاف کند.

پاروزن آبهای آرام حریفان خود را شناخت

عادل مجلی آخرین نماینده قایقرانی ایران که آخرین ورزشکار کاروان بود که سهمیه المپیک را کسب کرد حریفان خود را در دور مقدماتی کانوی ۲۰۰ متر المپیک شناخت. "آنخل کودینوف" از بلاروس، "کارلو تاکینی" از ایتالیا، "والنتین دمیانتکو" از آذربایجان، "هنریکاس زاستاتاس" از لیتوانی و "فرنچ ژگژاردی" از استرالیا پنج حریف او در دسته چهارم مقدماتی هستند. دور مقدماتی این رقابت ها از روز چهارشنبه ساعت ۱۶:۴۶ آغاز می شود.

طلایی دوم پاداش نقدی گرفت

سهراب مرادی شنبه شب در مسابقات دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه برداری المپیک ریو صاحب مدال طلا شد. پیش از این کمیته ملی المپیک مصوب کرده بود که به مدال آوران طلا، نقره و برنز بازیهای المپیک به ترتیب ۳۵۰۰، ۵ و ۱۰ هزار دلار پاداش دهد. پیش از وی، کیانوش رستمی هم صاحب مدال طلای وزنه برداری شد که پاداش وی نیز پرداخت شده است.